(99.185,86 €), distribuïts en les partides que figuren en el quadre que segueix 
a continuació.  
D’aquest import, la Diputació de Girona aportarà trenta mil euros (30.000,00 
€), corresponents al desenvolupament de les accions previstes per a la 
primera anualitat. Així mateix, el Consell Social de la UdG aportarà trenta mil 
nou cents quaranta cinc euros (30.945,00 €), corresponents a les accions 
previstes per a la primera anualitat. L’import restant de trenta-vuit mil dos-
cents quaranta euros amb vuitanta-sis cèntims (38.240,86  €), fins assolir el 
total previst per a la primera anualitat, serà aportat per l’Associació Patronat

[...]

(99.185,86 €), distribuïts en les partides que figuren en el quadre següent. 
D’aquest import, la Diputació de Girona aportarà trenta mil euros (30.000,00 
€), corresponents al desenvolupament de les accions previstes per a la 
segona anualitat. Així mateix, el Consell Social de la UdG aportarà trenta mil 
nou-cents quaranta-cinc euros (30.945,00 €), corresponents a les accions 
previstes per a la segona anualitat. L’import restant de trenta-vuit mil dos-
cents quaranta euros amb vuitanta-sis cèntims (38.240,86  €), fins assolir el 
total previst per a la segona anualitat, serà aportat per l’Associació Patronat